
M HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor ochrany prostředí 
Odděleni odpadli

PRA
PRA
PRA
PRA

OBJEDNÁVKA 5/2021č. CES

Na základě Smlouvy o zajištěni správy senzorické šitě pro sledováni hladiny zaplnénosli nádob na tříděny 
odpad a rámcové smlouvy na rozvoj této senzorické šitě na ůzemi hi m. Prahy é. INO/54/11/021324/2021 
(dále jen ..Smlouv a*') u Vás objednáváme níže uvedené.

Objednávka je uzav irána na základě Smlouvy a ve smyslu § 11 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných 
zakázek, v platném zněni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb . občanský zákoník, ve zněni pozdějších 
předpisu, se akceptaci této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem 
a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu 
a Objednateli následně vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

Objednatel: Operátor ICT. a.s. 

Zastoupené:

Hlavní město Praha 

Zastoupené:
RNDr. Štěpánem Kyjovským,

ředitelem Odboru ochrany 
prostředí MHMP

Dodavatel:

sídlo: sídlo:Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Dělnická 213/12 
170 00 Praha 7

00064581 DIČ: CZ00064581 02795281 DIČ: CZ02795281ICO: ICO:
kontaktní
osoba:

tel. spojeni: 
e-mail:

Doplněni senzorických řešeniNázev zakázky:

Stránka 1 z 4



Doplnění 3720 ks senzorických řešení (dále jen ..SR") ve smyslu ěl. 5.1 Smlouvy 
za podmínek stanovených v této objednávce a s parametry dle ČI. 2 přílohy č. I Smlouvy 
nebo lepšími. Typy SR budou odpovídat jejich umístěni do odpadových nádob (nádoby 
s anti-hlukovým systémem, bez ani-hlukového systému).
Smluvní strany konstatují, že počet SR muže být upraven dodatkem k teto objednávce 
v návaznosti na ceny, za které Dodavatel v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu pořídí SR od výrobce/dodavatclc. 
Dodavatel je oprávněn předmět plněni rozdělit do samostatných dilěíeh celku. Ty to Části 
plnění budou předávány Objednateli postupně, vždy na základě samostatných předávacích 
protokolu ve smyslu čl. 5 odst. 5.1 Smlouvy. Pro vy loučeni pochy bností se konstatuje, že 
pro uplatněni množstevní slevy dle Smlouvy je rozhodné celkové množstv í SR pořízené dle 
této objednávky.
Provedení předmětu plnění bude pro účely fakturace doloženo příslušnou fotodokumentací 
(minimálně s těmito informacemi: adresa, komodita, datum instalace/pořízeni 
fotodokumentace, foto celého stanoviště).

Předmět plnění:

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plnění)

12 964 200 Kč

DPH sazba 21 % 2 722 482 Kč

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisu)

Splatnost faktury minimálně:

15 686 682 Kč

21 dnů od doručení faktury 
objednateli

Termín plnění: Předmět plnění bude realizován do 30. 11. 2022 ode dne nabytí účinnosti této 
objednávky

Místo plnění: Praha

Pro účely režimu přenesené daňové poví unos li dle § 92a zákona č. 235 2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani : NE

Platební podmínky:

1. Cena uvedená v Objednávce je stanovena v souladu s přílohou č. 2 Smlouvy a je určena jako 
maximálně přípustná. Cena v Objednávce je určena jako součet součinu předpokládané jednotkové 
ceny za dodávku SR dle Smlouvy a objednávaného množství SR a součinu ceny za instalaci SR a 
objednávaného množství SR. Fakturovaná jednotkov á cena za dodávku SR pak muže být i nižší a 
bude v souladu s čl. 1.1 přílohy č. 2 Smlouvy odpovídat vy soutěžené jednotkové ceně.

2. Cena za předmět plněni bude uhrazena Objednatelem na základě Dodavatelem vystaveného 
daňového dokladu (faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný 
na faktuře.

Stránka 2 z 4



3 Faktura bude v \ hotovena bud elcklromekv anebo \ listinné podobě a doručena Obiodnatclí 
ncjpozdčji do 15 dnu od ukončeni plném V případe, že dojde k postupnému přcda\ani předmětu 
plnění nn zaklade Předávacích protokolu.je Dodavatel oprávněn po protokolárním předání každého 
dílčího celku v vpravit dílci fakturu, a to dle skutečné předaného plném. Přílohou fakturv bude 
Obied natě lem potvrzeny předávací protokol k SR.

4 Dodavatel ic oprávněn v v stavit po nabvtí účinnosti teto obiednavkv zálohovou fakturu do v v se 
celkové ce nv p I nčn i Reál i zač ni /zu čto v ac i taktu na k posk v t nu te záloh o v e p latbč pak bude 
Dodavatelem v vstavena vžd> po podpisu předávacího protokolu /.e stratu Objednatele ke každému 
dílčímu celku plném a/ do dob> /účtováni celkově poskvtnute/álohv

5 V\ stavená faktura musí obsahovat náležitosti ve snnslu zákon a č 23 5/21)f M Sb.. o dam z přidané 
hodnot v a náležitosti podle $435 občanského zákoníku Konečná faktura bude v v hotovena buď 
elcktromckv anebo v listinné podobě a doručena ob|ednateh nejpozdčj] do 15 dnu od ukončeni 
plnění

6 V v stavená faktura bude dále obsah o' at o/.nnčetú Objednatele a Dodavatele (na/.ev .sídlo. IČO), údaj 
o zápisu Dodavatele v obchodním, živnostenském či obdobném veřeiném rejstříku vč spisové 
značkv. j)ře drněl a číslo obiednavkv. místo a termín plněni, rozpis faktu rov anveh položek dle 
předmětu plném a číslo učtu. na kten bude poskv tnuta úplata (toto číslo bude u plátců DPH 
\ souladu se /.veřejačium číslem učtu spiávcem daně pro učelv OPII dle § ok pjsm d) zákona 
o DPI I)

7 V případe, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedene v této objednávce, je Objednatel 
oprávněn fakturu vrátit Dodavateli k opravé/doplnem V takovém případě se přeruší jdvnutí lliutv 
splatnosti a nov a Hnita splatnosti začne piv nout od data doručeni opravené fakturv obiednateli

Smluvní sankce:

1 V případe prodleni Dodavatele s posk v tnutím plněni řádně a včas v terminu uveden em v teto 
ob|cdtia\ce. naleží Ob|ednateh nárok na slevu dlečl 11 odst 3. bod 11 3 <> Smlouvv

2 V ph|iadc vzniku nároku na slovu z ccnv 20 stran v Objednatele, bude |io předaní plném Dodavatel 
povinen fakturovat cenu poníženou o tuto vzniklou slevu Slevu lze uplatnit až do vvse Cenv 
předmětu plněni stanov ene v teto obiednav ee.

Další podru nik v:

1 Dodavatel poskvtuje na SR záruku za iakost v délce 24 mesicu Záruční doba počíná běžet dnem 
piotokolarniho převzetí

2 Obiednatehc oprávněn provést kontrolu provedeni předmětu plném \ místě plněni a za podmínek 
stanovenveh v él 5 odst 5 2 Smlouvv v\/vat zástupce Dodavatele k osobní účasti na této kontrole 
Dodavatel se zavazuje dodat a instalovat senzorická řešeni na místa specifikovaná v písemném 
pokvnu Obied nato íc doručeném Dodavateli nei později 3 měsíce před terminem plném Do|de-li 
k prodlevě s doplněním SR 2 důvodů nev vdáni či |x>2dmho v v dam po kvitu Objednatelem, pak 
Obiediiattfli nev zinká nárok na slevu dle předchozího článku

4 V případě, že se Dodavateli nepodán ke dui .31 3 2022 uzavřít smlouvu s dodáváte lem/v \ robeem 
SR. je Dodavatel oprávněn požadat Objednatele o uzav řem dodatku k teto objednávce, ve kterem 
dojde k od pov ida |ici úprav é počtu SR. |iopř terminu plněni. V při|iadé. že Obied natě) odmítne 
takovv dodatek uzavřít. ie Dodavatel oprávněn ukončit smluvili vztah založem touto obiednavkou 
v \ povědí bez \\po'édní dob>.

5 Smluvní stranv teto obiednavkv vvslovnc souhlasí stmi. abv tato objednávka bvla uvedena 
v centrální evidencí smluv (CES) vede ne Objednatelem, tato evidence je veřejně přístupna a 
obsahuje údaje o smluvních stranách a předmětu ohjednávkv. číselné označeni teto obiednavkv. 
datum jejího podpisu a jej i tc\t

3

Stránka 3 z 4



6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zv láštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti Objednatel Smluvní strany zároveň 
berou na vědomi, že tato objednávka podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv 
a nedojde-li z nějakého důvodů k uveřejněni objednávky v souladu s tímto zákonem do 3 měsicu 
ode dne uzavřeni, bude objednávka zrušena od počátku. V takovém případě se smluvní strany 
zavazují poskytnout si vzájemně veškerou součinnost k nápravě tohoto stavu a uzavřeni nové 
objednávky o stejném obsahu.

8. Tato objednávka se vy hotovuje v elektronickém stejnopise.
9. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této objednávky třetí osobě bez výslovného 

písemného souhlasu druhé strany.
10. Tato objednávka muže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 

číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
11. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozdcji 

do 2 pracovních dnu ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky 
zaniká.

12. Tato objednávka nabývá platnosti dnem její akceptace Dodavatelem a účinnosti dnem uveřejněni 
prostřednictvím registru smluv.

13. Objednatel zpracovává osobni údaje subjektu Údajů v souladu s obecné závaznými právními 
předpis>, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (tzv. ..GDPR"). Bližší informace o zpracováváni osobních 
lidaju jsou uvedeny na vvebu littp://vvvvvv pralia eu/nip/cz/o mcslc/magistrat/gdpr/indcx html.

A
Zn Objednatele:

RNDr. Štěpán Kyjovský 

ředitel Odboru ochrany prostředí

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

LZn Dodavatele:

Stránka 4 z 4


